
Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

bank. spojení: 

číslo účtu : 

IČ: 

DIČ: 

(dále též jen „Smlouva") 

Smluvní strany 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 3/ 120, 171 00 Praha 7 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

PPF banka, a.s. 

2000980001/6000 

00064459 

CZ00064459 

(dále jen „objednatel" nebo „ZOO Praha") 

a 

Poskytovatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

IČ: 

Pavel Hájek a spol. 

 Kytín, 25210 

Pavel Hájek 

 

71723064 

DIČ:   

Zaregistrován pod čj. ŽO/F /03/2128 

Tel.:  

E-ma il:  

(dále jen „poskytovatel") 

1. Preambule 

1.1 Objednatel vyhlásil jako zadavatel veřejné zakázky zadávací řízení na „Zajištění vodoinstalatérských, 

topenářských a souvisejících opravárenských a údržbářských služeb v prostorách Zoologické zahrady hl. 



m. Prahy", na jehož základě objednatel uzavírá tuto Smlouvu s poskytovatelem. Tato Smlouva je uzavřena 

na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce a všechny podmínky veřejné zakázky a údaje a 

skutečnosti uvedené v nabídce poskytovatele jsou pro poskytovatele závazné, i pokud nejsou výslovně 

uvedeny v této Smlouvě. 

2. Předmět a rozsah služeb 

2.1 Poskytovatel bude zajišťovat pro objednatele na základě této Smlouvy výkon vodoinstalatérských a 

topenářských opravárenských a údržbářských prací a provádění manipulací na technických zařízeních 

vodního hospodářství v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy v následujícím rozsahu: 

2.1.1 poskytování vodoinstalatérských a topenářských opravárenských a údržbářských prací a služeb formou 

opakovaných činností prováděných na základě položkového ceníku úkonů či hodinové sazby; opravárenské 

a údržbářské služby vykonávané v pracovní dny v pracovní době (7:00 - 16:00) jsou vyjádřené položkovým 

ceníkem úkonů, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy; další činnosti jsou zajišťovány na pokyn objednatelem 

určeného pracovníka (vedoucí oddělení údržby, provozní technik, vedoucí odboru provozu) a hrazeny na 

základě hodinové sazby pro běžnou pracovní dobu; přednost při určování ceny poskytované služby či 

výkonu má vždy položkový ceník úkonů, pouze v případě, kdy se jedná o službu nebo činnost 

nespecifikovanou v uvedeném ceníku, budou hrazeny hodinovou sazbou; 

2.1.2 opravárenské a údržbářské služby vykonávané ve dnech pracovního volna (víkendy, svátky) vyjádřené 

položkovým ceníkem úkonů uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy, další činnosti jsou zajišťovány na základě 

požadavku objednatele a hrazeny na základě hodinové sazby pro mimopracovní dobu; přednost při 

určování ceny poskytované služby či výkonu má vždy položkový ceník úkonů, pouze v případě, kdy se 

jedná o službu nebo činnost nespecifikovanou v uvedeném ceníku, budou hrazeny hodinovou sazbou; 

2.1.3 zobjednatel požaduje pro plnění této Smlouvy zajištění přítomnosti min. 2 pracovníků poskytovatele v 

areálu objednatele v rámci běžné pracovní doby (tj. v době od 7:00 do 16:00 hodin pracovních dní) s 

možností eventuálního posílení o min. 1 dalšího pracovníka v případě havárie či poruchy, který je povinen 

dostavit se na místo plnění v areálu objednatele nejpozději do 120 min. od okamžiku nahlášení poruchy; 

v rámci poskytované pohotovosti je nutné zajistit ještě dalšího záložního pracovníka pro případ 

opakovaného povolání pracovníků poskytovatele v případě hromadných poruch; 

2.1.4 objednatel dále požaduje po poskytovateli v rámci plnění této Smlouvy za měsíční paušální odměnu 

zajištění pohotovosti jednoho pracovníka v pracovních dnech mimo běžnou pracovní dobu (tj . od 16:00 

do 7:00 hodin následujícího dne) a v mimopracovních dnech 24 hodin denně k odstraňování havárií či 

poruch v místě jejich vzniku v areálu objednatele pracovníkem poskytovatele s nástupem nejpozději do 60 

minut od okamžiku nahlášení. Za realizovaný vlastní výkon práce náleží v tomto případě odměna podle 



položkového ceníku úkonů pro mimopracovní dobu, příp. v hodinové sazbě pro mimopracovní dobu; 

přednost při určování ceny poskytované služby či výkonu má vždy položkový ceník úkonů, pouze v případě, 

kdy se jedná o službu nebo činnost nespecifikovanou v uvedeném ceníku, budou hrazeny hodinovou 

sazbou; 

2.1.5 poskytování vodoinstalatérských, topenářských, údržbářských a opravárenských služeb pro pavilon 

indonéské džungle, pavilon lachtanů, objekt papírny a expozice Austrálie na základě soupisu opakujících 

se prací zajišťujících provoz uvedených pavilonů a objektů (včetně stanovené časové náročnosti) a 

hodinové sazby; tento soupis opakujících se prací je obsažen v příloze č. 2 Smlouvy; uvedené práce jsou 

náročně z hlediska nároků na vodoinstalatérství a budou zajišťovány v pracovní dobu (za hodinovou sazbu 

pro běžnou pracovní dobu) i mimopracovní době a ve dnech pracovního volna (za hodinovou sazbu pro 

mimopracovní dobu); 

2.1.6 provádění manipulací na technických zařízeních vodního hospodářství Oedná se o provádění prací zejména 

v pavilonu indonéské džungle, v pavilonu lachtanů, objektu papírny a expozice Austrálie); nejedná se o 

opravy a údržbu, ale např. o čištění a praní filtrů, přípravu solného roztoku, napouštění a vypouštění 

bazénů apod. Činnosti jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy včetně stanovené časové náročnosti a četností. 

Manipulace budou prováděny v pracovní době (za hodinovou sazbu pro běžnou pracovní dobu) i 

mimopracovní době i ve dnech pracovního volna (za hodinovou sazbu pro mimopracovní dobu); 

2.1. 7 poskytování vodoinstalatérských, topenářských, údržbářských a opravárenských služeb pro pavilony 

slonince a hrošince; uvedené práce jsou náročně z hlediska nároků na vodoinstalatérství; práce budou 

zajišťovány pouze v případě poruchy nebo havárie a to v pracovní době pouze v případě nepřítomnosti 

provozně technického pracovníka těchto pavilonů (za hodinovou sazbu pro běžnou pracovní dobu) a dále 

v mimopracovní době a ve dnech pracovního volna (za hodinovou sazbu pro mimopracovní dobu). 

Předpokládané činnosti a jejich časová náročnost jsou obsaženy v příloze č. 2 Smlouvy bez uvedení 

četnosti provádění; 

2.1.8 předmět plnění zahrnuje i práci s nebezpečnými materiály a chemikáliemi, dále práce na montáži a 

demontáži komponentů automatizovaných topných systémů, řízených MaR Sauter. Jedná se zejména o 

montáž dvou a vícecestných ventilů, jejich pohonů, čidel, snímačů, pojišťovacích ventilů, deskových 

výměníků apod,; 

2.1.9 součástí plnění dle této Smlouvy je i dokumentace související s poskytovanými službami, kterou bude 

poskytovatel průběžně předávat objednateli. 

2.2 Objednatel zajistí materiály a komponenty nezbytné pro plnění služeb, předmětem plnění je pouze 

poskytnutí služeb a prací. 



2.3 Plnění této Smlouvy je možné výhradně na základě písemné nebo ústní výzvy k poskytnutí plnění , učiněné 

oprávněnou osobou objednatele (zpravidla vedoucí oddělení údržby, provozní technik, vedoucí provozního 

odboru, či jiná, objednatelem určená osoba). 

Jakékoliv plnění je poskytovatel povinen zaznamenat do denního soupisu provedených prací, který je 

průběžně přístupný objednateli ke kontrole a který je po skončení fakturačního období a kontrole a 

potvrzení objednatelem přílohou faktury za provedené práce a činnosti uplynulého období„ 

Písemnou formou se pro potřeby této Smlouvy rozumí elektronická pošta (e-mail) odeslaný na kontaktní 

adresy uvedené v této Smlouvě . Pro potřeby tohoto článku Smlouvy sjednávají smluvní strany následující 

e-mailové adresy k vzájemné komunikaci: Objednatel: , , 

Poskytovatel: ; V naléhavých případech jsou písemnou výzvu k poskytnutí 

plnění oprávněni převzít zaměstnanci poskytovatele konající pohotovost dle odst. 2.1.2 Smlouvy; 

alternativně může být výzva k poskytnutí plnění uskutečněna telefonicky na hotline poskytovatele  

. 

2.4 Objednatel je oprávněn zúžit rozsah poskytovaných služeb dle vlastního uvážení. Taková změna předmětu 

bude účinná okamžikem doručení či oznámení poskytovateli. Ostatní, zúžením nedotčené části předmětu 

plnění, budou poskytovány za nezměněných, touto Smlouvou určených podmínek. Objednatel je rovněž 

oprávněn rozšířit rozsah poskytovaných služeb a prací i na prostory v této Smlouvě neuvedené z důvodu 

nepředvídatelných okolností, mimořádných akcí, výstavby nových expozic apod. za dodržení platných 

legislativních pravidel v souladu s odst. 4. 4. níže. 

3. Místo a doba plnění 

3.1 Poskytovatel bude plnit předmět služby v prostorách areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy, U Trojského 

zámku 120/3, 171 00 Praha 7. 

3.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2021 na dobu 2 let. 

4. Cena služeb 

4.1 Maximální cena služeb dle této Smlouvy činí 5.000.000,-Kč , bez DPH, z toho: 

4.1 .1 cena za jednotlivé poskytované služby bude účtována tak, jak je uvedena v položkovém ceníku 

úkonů v příloze č. 1 k této Smlouvě, která je její nedílnou součástí nebo podle níže uvedených hodinových 

sazeb a rozsahu provedených prací; jednotkové ceny uvedené v ceníku a hodinové sazby jsou nejvýše 

přípustné a ze strany poskytovatele nepřekročitelné; 

4.1.2 nabídková cena stanovená jako hodinová sazba pro poskytování služeb plnění v rámci běžné 



I pracovní doby činí 190 Kč bez DPH za služby poskytované mimo položkový ceník úkonů; 
4.1.3 nabídková cena stanovená jako hodinová sazba pro poskytování služeb plnění v rámci 

mimopracovní doby činí 285 Kč bez DPH za služby poskytované mimo položkový ceník úkonů; 

4.1.4 nabídková cena stanovená jako měsíční paušál za poskytování služeb pohotovosti činí 5 000 Kč bez 

DPH. 

4.2 K cenám služeb dle odst. 4.1 bude připočítána DPH dle aktuálně platné výše dle zákona o DPH. 

4.3 Cena služeb je vždy stanovena jako cena konečná, zahrnující veškeré náklady poskytovatele, tj. i náklady 

na pracovní vybavení, pomůcky, příp. mechanizaci a další potřeby související s poskytnutím služby. 

4.4 Objednatel si v souladu s ust. § 100 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, vyhrazuje změnu závazku z této Smlouvy ve výši 500.000,-Kč bez DPH, kterou 

předpokládá čerpat na poskytování vodoinstalatérských, topenářských, údržbářských a opravárenských 

služeb pro nově stavěné a k výstavbě připravené pavilony a objekty realizované v rámci stávajícího areálu 

objednatele. 

5. Platební a fakturační podmínky 

5.1 Platby za služby provádí objednatel měsíčně na základě faktur vystavených poskytovatelem 

bezhotovostním způsobem převodním příkazem na účet poskytovatele v peněžním ústavu, uvedeném na 

fakturách. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH. 

5.2 Poskytované služby budou poskytovatelem fakturovány samostatně a to: 

5.2.1 služby fakturované dle odst. 4.1.1 ve výši smluvní ceny dle položkového ceníku služeb a 

rozsahu provedených prací za fakturační období 

5.2.2 služby fakturované dle odst. 4.1.2 a 4.1.3. ve výši skutečně realizovaných služeb a provedených 

prací za fakturační období a hodinových sazeb s rozlišením na běžnou pracovní dobu a 

mimopracovní dobu 

5.2.4 služby fakturované dle odst. 4.1.4 ve výši smluvní ceny (měsíční paušál) 

5.3 Faktury jsou splatné do 30 dnů od doručení objednateli. 

5.4 Přílohou faktury bude detailní položkový rozpis skutečně realizovaných prací a služeb 

za fakturační období dle odst. 2. 4. této Smlouvy s rozlišením, zda se jedná o fakturaci dle položkového 

ceníku služeb nebo na základě hodinových sazeb a s uvedením jejich výše. 

5.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit v případě, kdy: 

• obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 

• obsahuje nesprávné cenové údaje. 



5.6 Objednatel je povinen fakturu vrátit do data její splatnosti a dále musí uvést důvod vrácení faktury. 

5. 7 Poskytovatel je povinen fakturu podle povahy nesprávnosti opravit nebo nově vyhotovit. Pouze oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne 

doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli. 

6. Reklamace, garance 

6.1 Veškeré vady a nedodělky v poskytnutém předmětu plnění dle této Smlouvy je objednatel povinen písemně 

uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu či nedodělek zjistil. Reklamace musejí být 

objednatelem současně neprodleně zaznamenány do provozního deníku (knihy závad) dle odst. 9.21 této 

Smlouvy s podrobnou specifikací zjištěné vady či nedodělku předmětu Smlouvy. K odstranění 

reklamovaných vad a nedodělků je poskytovatel povinen nastoupit do 2 pracovních dnů od jejich nahlášení, 

v případě hrozící havárie v důsledku vad a nedodělků do 12 hodin od nahlášení reklamace, a to i 

telefonického nahlášení na hotline poskytovatele . Poskytovatel je povinen vady a nedodělky 

odstranit na svůj náklad ve lhůtě stanovené objednatelem. 

6.2 Poskytovatel poskytuje ve smyslu§ 2113 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku za jakost plnění 

dle této Smlouvy spočívající v tom, že plnění a jeho veškeré součásti bude po celou dobu záruční doby plnit 

svoji smluvenou či obvyklou funkci , resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

6.3 Záruční doba plnění činí 36 měsíců a počíná běžet ode dne následujícího po dni zápisu do provozního 

deníku podle odst. 9. 21 níže. Každá prokázaná vada, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna 

poskytovatelem zcela na jeho náklady. 

6.4 Poskytovatel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny 

porušením jeho povinností. 

7. Smluvní pokuty a sankce 

7 .1 Poskytovatel akceptuje nárok objednatele na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý byt' započatý den 
prodlení s nastoupením k odstranění nahlášené vady či nedodělku a/nebo s odstraněním nahlášené vady 
či nedodělku plněni dle článku 6.1. 

7.2 Smluvní pokuta se pro případ odstoupení od Smlouvy pro závažné porušení Smlouvy ze strany poskytovatele 
nebo při výpovědi ze strany poskytovatele sjednává takto: 

7.2.1 do 12 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy ve výši 100.000,- Kč . 

7 .2.2 do 24 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy ve výši 50.000,- Kč . 



7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody, včetně ušlého zisku 
v případě prodlení s provedením služeb a/nebo včasného neodstranění vad a nedodělků, a to i v rozsahu, 
ve kterém tato škoda bude převyšovat smluvní pokutu. 

7.4 Objednatel je oprávněn započítat jakoukoli smluvní pokutu či splatnou nesplatnou pohledávku proti 
pohledávce poskytovatele. 

7.5 Smluvní pokuta bude zaplacena poskytovatelem na základě výzvy objednatele. Veškeré smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení odeslané výzvy objednatelem. 

7.6 Při opakované (více než 3 x měsíčně) oprávněné reklamaci za nedodržení kvality plnění poskytne 
poskytovatel objednateli slevu ve výši 10 % z celkové účtované částky bez DPH za realizaci předmětu plnění 
za fakturační období, v němž došlo k opakované reklamaci. 

7. 7 Objednatel nemá právo na poskytnutí slevy, pokud neumožní poskytovateli odstranit oprávněně reklamované 
vady. 

8. Práva a povinnosti objednatele 

8.1 Objednatel si vyhrazuje právo provádět kontroly realizace předmětu plnění z pohledu řádného plnění 

Smlouvy ze strany poskytovatele. 

8.2 Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele řádné plnění jejich povinností, tj. zejména 

umožnit jim vstup na místa plnění, dále se zavazuje zajistit poskytovateli bezplatně dodávku energií, 

potřebných k provádění prací (voda, el. energie) a poskytnout poskytovateli bezplatně nezbytný prostor pro 

skladování technických prostředků a pomůcek a pro zázemí pracovníků poskytovatele a vybavit pracovníky 

poskytovatele potřebnými klíči od jednotlivých provozů a kanceláří, resp. umožnit jim jejich vyzvedávání na 

místě určeném objednatelem, kam budou po skončení práce odevzdány zpět. 

8.3 Objednatel je oprávněn stanovit objekty, pracoviště nebo práce, které budou po provedení služby přebírány 

proti podpisu oprávněnou osobou objednatele a formu tohoto převzetí (např. provozní deník). 

9. Práva a povinnosti poskytovatele 

9.1 Poskytovatel nese odpovědnost za prostory poskytnuté objednatelem dle odst. 8.2 Smlouvy v době, kdy jsou 

pracovníky poskytovatele vykonávány činnosti dle plnění předmětu této Smlouvy, včetně údržby a uvedení 

do pořádku v případě poškození jeho pracovníky. 

9.2 Poskytovatel je povinen poskytovat veškeré služby, které jsou předmětem této Smlouvy, v souladu s 

podmínkami této Smlouvy. 

9.3 Poskytovatel je povinen plnit všechny povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy a jejích příloh řádně a včas . 

Pro případ neposkytnutí potřebného materiálu či komponentů ze strany objednatele dle odst. 2.3 této 



Smlouvy platí, že poskytovatel není v prodlení. 

9.4 Poskytovatel ručí objednateli za způsobené majetkové škody vzniklé v souvislosti s prováděním služeb dle 

této Smlouvy a podpisem této Smlouvy současně prohlašuje, že je proti tomuto riziku řádně pojištěn. 

Objednatel prohlašuje, že má u pojišťovny ČSOB Pojišťovna uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 

je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při podnikatelské činnosti s limitem pojistného 

plnění 10 000 000 Kč (min. 10.000 000,-) Kč, a že tuto pojistnou smlouvu bude udržovat platnou a účinnou 

po celou dobu trvání smluvního vztahu. Kopie pojistné smlouvy tvoří přílohu č . 4. 

9.5 Poskytovatel je povinen určit osobu odpovědnou za provádění namátkových kontrol kvality a rozsahu 

poskytnutých služeb a kontaktní osobu pro zajištění komunikace mezi smluvními stranami. 

9.6 Poskytovatel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce. 

9.7 Poskytovatel bude službu poskytovat tak, aby co nejméně narušoval režim a provoz objednatele. 

9.8 Poskytovatel není oprávněn postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem jakékoliv své 

pohledávky vůči objednateli, které vzniknou na základě plnění této Smlouvy, a to ani formou závazku. 

9.9 Poskytovatel je povinen provádět práce a činnosti směřující k naplnění předmětu plnění této Smlouvy na 

vlastní odpovědnost a je povinen respektovat interní předpisy platné pro místo plnění, jakož i bezpečnostní 

předpisy pro přístup do budov, užívání místností a zařízení. S interními i bezpečnostními předpisy byli 

pracovníci poskytovatele před započetím plnění řádně seznámeni k tomu určenou osobou objednatele. 

9.10 Poskytovatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím 

poskytují služby v areálu objednatele dle této Smlouvy; poskytovatel se zavazuje vůči objednateli zajistit 

splnění veškerých povinností vyplývajících z předpisů a norem vztahujících se k zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví v souvislosti s poskytováním služeb a je povinen všechny osoby pohybující se s jeho vědomím 

poskytují služby v areálu objednatele proškolit dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, části páté, o 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

9.11 Poskytovatel vybaví své zaměstnance jednotným pracovním oděvem a zavazuje se vybavit sebe a své 

pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí a činností a rizik na pracovištích objednatele. 

9. 12 Poskytovatel při poskytování služeb dle této Smlouvy provede všechna potřebná organizační, technická 

event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a pracoviště, včetně míst 

dotčených jeho činnostmi; dále zajistí potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům činností dle této 

Smlouvy na okolní prostředí. 



9.13 Poskytovatel zajistí a provede všechny nutné zkoušky dle platných norem a platných technických předpisů 

vztahujících se poskytovaným službám, všechny atesty a doklady o požadované kvalitě poskytovaných 

služeb; atesty, doklady a protokoly budou součástí plnění dle této Smlouvy v tištěné i elektronické podobě. 

9.14 Poskytovatel je dále povinen dodržovat obecně závazné právní, bezpečnostní, hygienické, požární a 

ekologické předpisy, které se vztahují k plnění předmětu této Smlouvy, nebo které jsou platné v prostorách 

objednatele a s nimiž byl objednatelem před započetím plnění předmětu této Smlouvy řádně seznámen. 

9.15 Poskytovatel se seznámí s riziky v prostorách objednatele, upozorní na ně své pracovníky a po dohodě s 

objednatelem určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. V případě úrazu 

zaměstnance poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o úrazu pověřený pracovník poskytovatele. 

9.16 Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli případnou škodu, která vznikne v důsledku porušení smluvních 

povinností poskytovatelem či škodu, která vznikne v důsledku činnosti poskytovatele na majetku či zdraví 

osob, a to bez omezení výše náhrady této škody. 

9.17 Poskytovatel je povinen dodržovat technologii a dohodnutý rozsah jednotlivých druhů prací, pracovat řádně 

a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví osob a zajistit splnění smluvního rozsahu prací a 

pohotovosti i v případě nepřítomnosti stálého pracovníka (nemoc, dovolená apod.). 

9.18 Poskytovatel je povinen objednateli kdykoli umožnit provést kontrolu plnění dle této Smlouvy, a to po celou 

dobu trvání této Smlouvy. 

9.19 Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit žádná svá práva ani povinnosti plynoucí z této 

Smlouvy žádné třetí straně. 

9.20 Ve zvláště naléhavých případech a na výslovnou a včasnou žádost objednatele se poskytovatel zavazuje 

vyvinout veškeré úsilí, aby provedl případné mimořádné či potřebné práce bez zbytečného prodlení. 

9.21 Poskytovatel povede a bude udržovat v aktuálním stavu provozní deník (knihu závad), ve kterém budou 

zaznamenávány všechny případné připomínky, reklamace nebo stížnosti objednatele. Do provozního deníku 

je třeba uvést zejména tyto informace: 

• počátek a konec práce či služby 

• povahu práce či služby 

• rozsah provedených, částečně provedených či neprovedených prací (časově a prostorově 

vymezený) 

• přesné určení reklamace a stížnosti a osoby stěžovatele 

-



• datum, čas záznamu 

• čitelný podpis zapisovatele 

9.22 Poskytovatel se zavazuje respektovat příslušné vnitropodnikové směrnice upravující režim pohybu 

pracovníků Poskytovatele i třetích osob podílejících se na provádění prací v areálu Zoologické zahrady hl. m. 

Prahy, a to i mimo místo prováděných prací. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení 

Smlouvy. Pokyn upravující režim pohybu osob po areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy, platný k datu 

uzavření této smlouvy, tvoří její přílohu č . 5. 

10. Možnosti předčasného ukončení smlouvy 

10.1 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této Smlouvy v případě, že plnění poskytovatele 

vykazuje opakované nedostatky, na které byl poskytovatel upozorněn. Za nedostatky plnění se považuje 

zejména neposkytnutí služby v dohodnutém termínu nebo prodleva v odstraňování oprávněně 

reklamovaných závad delší než 5 kalendářních dnů , případně dojde-li k opakovanému výskytu (více než 3x) 

těchto závad v provádění služeb a prací. 

10.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez jakékoli sankce v případě prodlení objednatele s 

platbami delšího než 2 měsíce. Tím není dotčen nárok poskytovatele na náhradu vzniklé škody. 

10.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé straně . 

10.4 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez uvedení důvodu, a bez jakékoli sankce, s výpovědní 

dobou v délce trvání 1 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet následující den po doručení písemné výpovědi 

poskytovatel i. 

10.5 Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta bude v takovém případě činit 3 měsíce a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi 

objednateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen uhradit objednateli sankci dle odst. 7.4 této Smlouvy. 

10.6 Objednatel si vyhrazuje právo při prokázaném porušení povinnosti dle odst. 12.1 této Smlouvy s okamžitou 

platností od Smlouvy odstoupit. Poskytovatel je v takovém případě povinen zaplatit smluvní pokutu dle 

článku 7.4 této Smlouvy. 

10.7 Ukončení této Smlouvy nemá žádný vliv na práva a povinnosti smluvních stran a na vzájemné vypořádání 

pohledávek a závazků vzniklých v průběhu plnění Smlouvy. 

11. Poddodavatelé a osoby podílející se na realizaci 

11.1 Předmět Smlouvy může poskytovatel plnit prostřednictvím třetích osob, které jsou uvedeny v příloze č. 3, 



této Smlouvy - Seznam poddodavatelů a realizačního týmu. Změna těchto osob je možná pouze po 

předchozím písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele či člena realizačního týmu, 

prostřednictvím kterého bylo prokázáno splnění kvalifikace dle Zadávací dokumentace, je možná pouze za 

předpokladu, že náhradní poddodavatel či člen realizačního týmu prokáže splnění kvalifikace ve shodném 

rozsahu jako poddodavatel či člen realizačního týmu původní. 

11.2 Poskytovatel je povinen zajistit, aby poddodavatelé při poskytování služeb dle této Smlouvy postupovali zcela 

v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za veškerá plnění 

poskytovaná prostřednictvím poddodavatelů. 

12. Další ujednání 

12.1 Jakékoliv informace zjištěné při provádění vodoinstalatérských, topenářských, údržbářských a 

opravárenských prací poskytovatelem či jím pověřenými osobami jsou předmětem obchodního tajemství 

objednatele. Poskytovatel a jím pověřené osoby se zavazují, že si nebudou opatřovat informace, které mají 

pro objednatele důvěrný charakter, a že neposkytnou třetí osobě informace, které se dozvěděli v souvislosti 

s prováděním vodoinstalatérských, topenářských, údržbářských a opravárenských prací. 

12.2 Poskytovatel je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně informací a údajů zpřístupněných 

objednatelem. Poskytovatel se zavazuje jak za sebe, tak za své pracovníky, že nebude jakýmkoliv 

způsobem sdělovat třetím osobám jakékoliv informace, které získal při zajišťování služeb, jež jsou 

předmětem této Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn jakkoliv využít informace, které mu byly 

zpřístupněny v souvislosti s prováděním služeb, ve prospěch svůj nebo ve prospěch třetí osoby. 

Poskytovatel je povinen dodržovat tyto povinnosti také po ukončení smluvního vztahu mezi objednatelem 

a poskytovatelem až do doby, kdy bude těchto povinností zproštěn . 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Tuto Smlouvu je možné po vzájemné dohodě měnit, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 

příp. vzájemně odsouhlasenými změnami příloh k této Smlouvě. Smluvní strany se zavazují, že pokud 

některá ze smluvních stran předloží návrh dodatku k této Smlouvě, druhá strana se k němu závazně vyjádří 

nejpozději ve lhůtě 15-ti dnů od jeho obdržení. Po tutéž dobu je tímto návrhem vázána i strana, která jej 

podala. 

13.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě 

obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace 

třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy za podmínek definovaných zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace 

či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 



13.3 Poskytovatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

13.4 Poskytovatel bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 

souhlasí s tím, že text této Smlouvy/dodatku této Smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím Zoo Praha 

v registru smluv. 

13.5 Tato Smlouva se vyhotovuje v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá mluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

13.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Od data účinnosti Smlouvy zajistí smluvní strany plnění svých povinností, vyplývajících z této 

Smlouvy. 

13. 7 Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

13.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový ceník úkonů 

Příloha č. 2: Soupis opakujících se prací 

Příloha č. 3: Seznam členů realizačního týmu a poddodavatelů 

Příloha č . 4: Kopie pojistné smlouvy 

Příloha č . 5: Pokyn pro pracovníky dodavatele působící v Zoo Praha 

3 O -06- 2021 
V Praze dne ...... .. .. .. ............ 2021 

Za objednatele: 

Zoologická zahraha hl. m. P 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

V Praze dne .t~:§ : ..... .. .. 2021 

Za poskytovatele: 

Pavel Hájek 

. ..... .. . . 
p{v'~ ájek 



.z,,ZAJIŠT~NÍVODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL M. PRAHY" 

Příloha č. 1 Smlouvy o posk\tování služeb 
_,_ . ~"!:>iii ,,;, ~ú~.J~i:'.; •.~ .,, ;~'.~ ;:t/~?i:rit~;:.·~;/•; .. t·•:;~:: ~f~f:)li~J$:: ,:·) /:?t. 

Jednotkové cena v Kč bez 
Poradov6 Položka popis výkon mJ. DPH 

Clslo pro běžnou pracovnl 
dobu dle ZD 

Demontáž I montáž čerpadel 
ručních membránových 

demontáž so 256 
1 kalových montáž so 256 

přes 15 do 20 m 
demontáž so 289 

Demontáž I montáž čerpadel montáž so 362 
2 vodovodních stojanových demontáž so 305 

přes 20 do 30 m 
montáž 408 so 

výkonu do 40 1 
demontáž so 360 

Demontáž I montáž čerpadel montáž so 424 
3 vodovodních ponorných demontáž SO 408 

výkonu nad 40 I 
montáž 458 so 

do 300 I 
demontáž S0 320 

Demontáž I montáž domovních 
montáž so 540 

vodáren s odstředívýmí čerpadly do 300 I s hlubokosacím demontáž so 850 
4 

horízontálnímí s tlakovými zařízením 
montáž so 1280 

nádržemi objemu 
demontáž so 300 

přes 300 do 500 I 
montáž 500 SO 

uemontaz, moncaz aomovmcn 
do 15 m 

demontáž so 630 

5 
vodáren s ponornými čerpadly s montáž S0 820 
pňslušenstvím a tlakovou nádrží 

pfes 15 do 30 m 
demontáž so 730 

obíemu do 500 I hloubkv montáž so 920 
Demontáz I montáz domovmch 

do 15m 
demontáž so 680 

6 
vodáren s ponornými čerpadly s montáž so 870 
příslušenstvím a tlakovou nádrží 

přes 15 do 30 m 
demontáž so 780 

objemu přes 500 do 1000 I montáž so 970 

do 300 I 
demontáž so 150 

montáž so 220 

7 Demontáž I montáž tlakových 
přes 300 do 750 I 

demontáž so 620 
nádrží objamu montáž so 1040 

přes 750 do 1500 I 
demontáž so 1100 

montáž so 2100 
demontáž so 126 

splachovacich s nádrži 
montái: so 203 8 Demontáž I montáž klozetů nebo tlakovým 

126 splachovačem demontáž so 

montáž so 203 

1 záchodkem 
demontáž so 92 

montáž so 128 

9 
Demontáž I montáž pisoárů s 

2 záchodky 
demontáž so 204 

nádrží a montáž so 276 

3 záchodky 
demontáž so 316 

montáž so 424 

10 Demontáž I montáž pisoárů bez 
1 záchodkem 

demontáž so 112 
nádrže s rohowm ventilem s montáž so 148 

1 dilných 
demontáž so 92 

montáž so 128 

11 
Demontáž I montáž pisoárových 

2 dilných 
demontáž so 204 

stání s nádrží montáž so 276 

3 dilných 
demontáž so 316 

montáž so 424 

umyvadel 
demontáž so 154 

12 
Demontáž I montáž umyvadel montáž so 289 

bez výtokových armatur 
umývátek 

demontáž so 134 
montáž so 215 

Demontáž I montáž sprchových kabin 
demontáž so 245 

13 kabin a vaniček bez výtokových 
montáž so 896 

armatur vaniček 
demontáž S0 160 

montáž so 230 

na konzolách 
demontáž so 89 

Demontáž I montáž dřezů montáž so 126 
14 jednodílných bez výtokových demontáž so 165 vestavěný v kuchyílských armatur 

sestavách 
montáž so 210 

na konzolách 
demontáž so 89 

Demontáž I montáž dřezů montáž so 204 
15 dvojitých bez výtokových 

165 armatur vestavěný v kuchyňských demontáž S0 

sestavách 
montáž so 286 

16 
Demontáž I montáž plynových 

do 500 I 
demontáž so 654 

ohňvačů cirkulačních montáž so 1694 

50,00 % 

Jednotkové cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7.2 ZO• cena 
položkového cenlku 

v mlmopracovni dobu 
dle ZO 

384 
384 

433 5 
543 

457 5 
612 
540 
636 
612 
687 
480 

• 810 
\. 1275 . 

1920 
450 
750 
945 

1230 
1095 
1380 
1020 
1305 
1170 
1455 
225 
330 
930 
1560 
1650 
3150 
189 

304 5 
189 

304,5 
138 
192 
306 
414 
474 
636 
168 
222 
138 
192 
306 
414 
474 
636 
231 

433 5 
201 

322 5 
367 5 
1344 
240 
345 

133 5 
189 

247,5 

315 

133 5 
306 

247,5 

429 
981 

2541 

z 

p 

de účastník uvede hodnotu v% dle 

ožadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD ~ tj. 
ýši příplatku k úkonům položkového ceníku 

ro mimopracovní dobu 
v 

p 



' ,a , ZAJIŠT~NÍ VODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL. M . PRAHY" 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

.~+i/ ,,;;;,;~i,\;~-.:;·;-~;;,::~~,:,~ 'A.-1·1,'. .:i ·> ·:~ lt-if, \'f'· ·· .. ::·:,_.;?,,~ -~.·::,::- :-fi. ~-;~[J}t~rdt~ :-· .· "'."·:,. ' ., " ;: , .. 

Jednotkové cena v Kč bez 
Pofadov6 Položka popis výkon mJ. DPH 

člslo pro běžnou pracovnl 
dobu dle ZO 

u přepadovYch do 12 I 
demontáž so 215 

17 
Demontáž I montáž elektrických monláž so 325 
zásobníkových ohřívačů vody 

Uakových od 50 do 200 I 
demontáž so 487 

montáž so 832 
Opravy potrubí hrdlového- do DN 100 kus 215 

18 přetěsněni hrdla odpadního přes 100 ON 200 kus 365 

ootrubi ořes 200 do ON 300 kus 390 
ON 100 kus 390 

19 
Opravy odpadního potrubí ON 125 kus 425 

kameninového - výměna dílu DN 150 kus 470 

DN 200 kus 480 
opravy odpadního potrubí ON 100 kus 620 

20 kameninového - vsazení ON 125 kus 650 

odbočkv do ootrubi ON 150 kus 680 

Opravy odpadního potrubí 
DN 100 kus 400 
ON 125 kus 425 

21 kameninového - propojeni 
kus 

dosavadního potrubí 
ON 150 480 

ON 200 kus 490 

Opravy odpadního potrubí DN 70 kus 260 
22 litinového - vsazeni odbočky do DN 100 kus 290 

potrubí DN 125 kus 380 

DN 40 kus 56 

Opravy odpadního potrubí DN 50 kus 62 

23 plastového - vsazeni odbočky DN 75 kus 80 

do potrubí ON 110 až 125 kus 236 

DN 125 až 160 kus 450 

svis lých odpadů v jednom 
kus 500 

podlaží do ON 200 

ležatých svodů do ON 300 
24 Pročištěni šikmého připojovacího m 159 

potrubí do ON 100 

dvornlch vpustíJ) 300 
lapačů střešních kus 206 

sclavenin 

25 Pročištěni podlahových vpusti 
do ON 70 kus 196 

do DN 100 kus 215 

26 
Pročištěni kanalizačních do DN 125 kus 325 

šoupátek přes 125 do ON 200 kus 395 

Opravy vodovodního potrubí do DN 80 kus 140 

27 litinového - přírubového přes 80 do DN 125 kus 190 

přetěsněni pňrubového spoje přes 125 do ON 200 kus 295 

Opravy vodovodního potrubí do ON 80 kus 320 

28 litinového - pňrubového -
vsazeni odbočky do potrubí 

do ON 100 kus 400 

DN 150 kus 360 
ON 20 kus 105 

ON 25 kus 135 

Opravy trhlin, otvorů a ON 32 kus 168 
29 porézních míst potrubními ON 40 kus 152 

třmeny (DS) PN 16 ON 50 kus 178 

DN 65 kus 210 

DN 80 kus 270 

DN 100 kus 300 
Vsazeni mezikusu s oválnými do DN 20 soubor 170 

30 přírubami do potrubí z od 20 do DN 32 soubor 200 
oceloyých závitoyých trubek od 32 do DN 50 soubor 250 

12/1 soubor 65 

15 / I soubor 98 

Opravy rozvodů potrubí z 18 / I soubor 102 

31 měděných trubek, propojeni 22 / 1,5 soubor 148 
potrubí 28 / 1,5 soubor 152 

35 I 1,5 soubor 180 

42 I 1,s soubo r 205 
G 1/2 soubor 42 

Oprava vodovodního potrubí z 
G 3/4 soubor 68 

32 plastových trub vložením spojky 
Gl soubor 105 

pro trubky nátrubkové G 5/4 soubor 148 

G 6/4 soubor 201 

G2 soubor 245 

50.00" 

Jednotkov6 cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7.2 ZO - cena 
položkového ceniku 

v mlmopracovni dobu 
dle ZO 
322 5 
487 5 
730 5 
1248 
322 5 
547 5 
585 
585 

637 5 
705 
720 
930 
975 

1020 
600 

637 5 
720 
735 
390 
435 
570 
84 
93 
120 
354 
675 

750 

238,5 

309 

294 
322 5 
487 5 
592 5 
210 
285 

442 5 
480 

600 

540 
157 5 
202 5 
252 
228 
267 
315 
405 
450 
255 
300 
375 
97,5 
147 
153 
222 
228 
270 

307 5 
63 
102 

157 5 
222 

301 5 
367, 5 

' 
p 

de účastník uvede hodnotu v% dle 

ožadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD ~ tj . 

ýšl příplatku k úkonům položkového ceníku 

ro mimopracovní dobu 

v 

p 



I 
' / ZAJISf~N[ VODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJ [C[CH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL M. PRAHY" 

1.. · 
í' 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

- ~"J.;; .. ' ; ~ .:; , •.. ,,;;;~.;.P{t~ '~.~/-€~.i;~ ;_,, ,:;: _,<-:...-
: . ,,.,.,_ .... 

';~~\,}, 
,' 

~ 111\:::rt,: (·;,:·/!/E;/1~}Ziit -~~~'. 

Jednotkové cena v Kč bez 
Poradov6 

Poloika popis výkon mJ. DPH 
čisto pro běhlou pracovnl 

dobu dle ZD 

do 16 mm kus 32 

od 16do 20 mm kus 61 

Vsazení odbočky na rozvodech 
od 20 do 25 mm kus 70 

33 od 25 do 32 mm kus l0S 
vody z plastů 

od 32 do 40 mm kus 143 

od 40 do 50 mm kus 210 

od 50 do 63 mm kus 242 

do 16 mm m 8 

od 16do 20 mm m 21 

od 20 do 25 mm m 28 

34 Sestavení rozvodů vody 25 do 32 mm m 3S 

od 32 do 40 mm m 59 

od 40do 50 mm m 67 

od 50do 63 mm m 1S 

35 
Opravy pňrubových annatur - do DN 100 kus 75,S 

vyčištění srdce šoupátka od 100 do DN 200 kus 103 

36 
Opravy pňrubových annatur -

do DN 200 kus 111 
přetěsnění ucpávky 

Výměna el .pohonu třícestného od G 1/2 do G 1 kus 160 
37 

reg.ventilu ovládaného zdvihem od G 1 do G 2 kus 180 

Výměna el.pohonu tfícestného od G 1/2 do G 1 kus 160 

37 reg.ventilu ovládaného rotačním 
pohybem od G 1 do G 2 kus 180 

39 
Výměna kuželky s těsněním do G 1/2 kus 32 

ventilu G2 kus 68 

40 Přetěsnění ucpávky ventilu 
do G 6/4 kus 43 

od 6/4 do G 3 kus 98 

G 1/2 kus 36 

G 3/4 kus 45 

41 Přetěsnění šroubení G l kus 52 

G 5/4 kus 64 

G 6/4 kus 89 

G 1/2 kus 246 

G 3/4 kus 279 

42 Výměna vodoměrů - závitových Gl kus 315 

G 5/4 kus 330 

G 6/4 kus 352 

DN 50 kus 406 

43 
Výměna vodoměrů - DN 65 kus 422 

přírubových DN 80 kus 460 

DN 100 kus 670 

odmontová ní splachovací 
soubor 38 

44 Opravy zaňzeni záchodů - nádrží 
t rubky 

odmontování nádrže soubor 89 

zpětná montáž nádrže soubor 124 

Opravy zařízení záchodů -
přívodní t rubky soubor 56 

45 
výměna páky plovákového vent ilu soubor 36 

46 
Opravy zařízení záchodů - dem.a 

plovákového venti lu soubor 155 
zoětná montáž 

Opravy zařízení záchodů - spodniho soubor 155 
47 demontáž a zpětná montáž 

napouštěcího ventilu bočn ího soubor 155 

48 
Opravy zaňzení záchodů -

pro keramické nádrže soubor 179 
souoravv solachovací 

Opravy zařízení záchodů -
s pročiště ním, 

49 tlakové splachovače 
vyzkoušením a soubor 215 

vyregulováním 

Opravy zařízení záchodů - odpad vodorovný soubor 455 

50 
výměna klozetových mís 

odpad šikmý soubor 455 
keramických standartní typ s 

hlubokým splachováním odpad spodní soubor 455 

Opravy zařízení záchodů -
51 závěsných - s hlubokým od pad vodorovný soubor 198 

splachováním 
odpad vodorovný soubor 179 

Opravy zařízení záchodů - kombi 
odpad sv islý soubor 179 

52 zvýšený 50 cm s - s hlubokým splachováním soubor 179 
od padem svislým 

odpad šikmý 75• soubor 179 

S0,00 " 

Jednotkové cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7 .2 ZD - cena 

poloikového cenlku 
v mlmopracovnl dobu 

dle ZO 
48 

91 5 
105 

157 5 
214,5 
315 
363 
12 

31 ,5 
42 

52,5 
88 5 
100,5 
11 2,5 

11 3 25 
154,5 

166,5 

240 

270 

240 

270 

48 
102 
64 5 
147 
54 

67 5 
78 
96 

133 5 
369 

418,5 
472 5 
495 
528 
609 
633 
690 
1005 

57 

133, 5 
186 
84 

54 

232,5 

232,5 

232,5 

268,5 

322,5 

682,5 

682,5 

682,5 

297 

268 5 
268 5 

268,5 

268,5 

z 

v 

de účastník uvede hodnotu v % dle 

požadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD • tj. 

ýši příplatku k úkonům položkového ceníku 

pro mimopracovní dobu 



I 
f ,,,,., ,OOO""='""ri'", '"""""". wo,safd'" O,AA'"""""". °'""""""" ""'"' '"'"""''" WOW""' =•M• "'· • •AAS," 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

Pohldové 
čl1lo 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

Položka 

Opravy zařízení záchodů - s 
úspornou armaturou 

Opravy zařízení záchodů -
nerezových závěsných s 
hlubokým solachovánim 

Opravy zařízení záchodů -
ostatní práce 

Opravy pisoárů 

Opravy umyvadel - odmontování 
umyvadla a jeho zpětná montáž 

Opravy umyvadel - výměna 
umyvadla keramického 

Opravy umyvadel - výměna 
umyvadla nerezového 

Opravy dřezů - výměna dřezů -
nerezových 

Výměna dřezů 

Opravy výlevek 

Výměna plynového průtokového 
ohřívaee bez úpravy instalace 

Výměna plynového průtokového 
ohřívače včetně úpravy instalace 

Výměna zásobníků přepadových 

beztlakových - objem nádrže 

Opravy elektrických zásobníků -
tlakových akumulačních 

závěsných svislých - objem 
nádrže 

Opravy elektrických zásobníků -
stacionárních objem nádrže 

Oprava zařizovacích armatur -
výměna růžice 

Oprava zařízovacích armatur -
výměna baterie G 112 a G 3/4 

popis 

odpad vodorovný 

odpad svislý 

odpad šikmý 75• 

se senzorovým tlakovým 

splachováním 

odmontování klozetové 

mísy s odmontováním 

sedátka 

zpětná montáž klozetové 

mísy s montáží sedátka a 

utěsněním přívodu vody 

odmontování a zpětná 

montáž sedátka 

přetěsněni přívodu 

výměna splachovací 

hlavice 

výměna splachovače 

automatické bez 

montážní krabice 

s 1 stojánkovým ventilem 

se 2 stojánkovými ventily 

nebo se stojánkovou 

baterií 

připevněného na stěnu 

šrouby 

zabudovaného do 

nábytku 

na stěnu 

na stojanu 

j ednodílných 

dvojdílných 

ocelového jednodílného 

ocelového dvojitého 

diturvitového 

jednodílného 

odmontování výlevky bez 

nádrže a armatur 

demontáž a zpětná 

montáž výlevky bez 

nádrže a armatur 

průtok do s I/min 

průto k do 13 1/min 

průtok do 5 I/min 

průtok do 131/min 

5 I (2,0 kW) 

10 I (2,0 kW) 

15 I (2,0 kW) 

15 I (3,3 kW) 

30 I (2,0 kW) 

50 I (2,0 kW) 

801 (2,0 kW) 

100 I (2,0 kW) 

125 I (2,0 kW) 

160 (2,0 kW) 

180 I (2,2 kW) 

200 I (2,2 kW) 

200 I (2,2 kW) 

G 1/2 

G 3/4 

vanové 

sprchové 

.· 

výkon m.J. 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

Jednotková cena v Ke bez 
DPH 

pro běžnou pracovnl 
dobu dle ZO 

179 

179 

179 

199 

210 

245 

34 

54 

62 

210 

236 

252 

424 

424 

258 

258 

215 

293 

215 

293 

235 

146 

321 

139 

265 

496 

832 

540 

540 

540 

540 

500 

500 

540 

690 

700 

754 

806 

832 

832 

18 

220 

220 

220 

50,00" 

Jednotková cena v Ke bez DPH 
dle bodu 7.2 ZD - cena 

položkového cenlku 
v mlmopracovnl dobu 

dle ZD 
268,5 
268 5 
268,5 

298,5 

315 

367,5 

51 

81 

93 

315 

354 

378 

636 

636 

387 
387 

322 5 
439 5 

322,5 

439 5 

352,5 

219 

481 ,5 

208,5 

397,5 

744 

1248 

810 
810 
810 
810 
750 
750 
810 
1035 
1050 
1131 
1209 
1248 

1248 

27 
330 
330 
330 

zde účastník uvede hodnotu v% dle 

požadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD - tj . 

výši příplatku k úkonům položkového ceníku 

pro mimopracovní dobu 



( , ZAJIŠT~Nf VODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJfcfCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL. M. PRAHY" 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

zde účastník uvede hodnotu v% dle I-""' ,~ .. _ ,. , __ o 
" poiadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD• tj. 

~~::·~:-;,:.;·"' ' .. , . . ,.,;p;, 50,00 " , .·,· ·. ~~ výši příplatku k úkonům položkového ceníku 

' - . ď 
pro mimopracovní dobu 

jednotková cena v Kč bez 
Jednotková cena v Kč bez DPH 

dle bodu 7.2 ZD - cena 
Poflldovtl 

Položka popis výkon mJ. 
DPH 

položkového ceniku e1110 pro bUnou pracovnl 
dobu dle ZD 

v mlmopracovnl dobu 
dle ZD 

70 
Oprava zařizovacích armatur - stojá nkové soubor 220 330 
yýměna baterie G 1/2 a G 3/4 nástěnné soubor 220 330 

Oprava zařizovacích armatur - G 1/2xG 3/4 nebo G }xG 
soubor 940 1410 

71 zpětná montáž baterie 5/4 
G S/4><G 6/4 nebo G 2xG 2 

diferenciální 117 
soubor 1240 1860 

17do23kW 
demontáž ks 323 484 5 

montáž ks 2050 3075 

72 
Demontáž I montáž kotlů na 

23 do 29 kW 
demontáž ks 624 936 

kapalná plynná paliva monláí. ks 2210 3315 

290 35 kW 
demontáž ks 879 1318,5 

montáž ks 2320 3480 
Demontáž I montáž demontái. ks 112 168 

73 rychlovyhřívacích agregátů bez doSOkW 

přípravyTUV montáž ks 2430 3645 

Demontáž I montáž demontáž ks 1199 1798,5 
74 rychlovyhřívacích agregátů s doSO kW 

přípravou TUV montáž ks 3100 4650 

4az18kW 
demontáž: ks 630 945 

75 
Demontáž I montáž el. kotle o montáž: ks 990 1485 

výkonu 
22 az 60 kW 

demontáž ks 967 1450,5 
montáž: ks 1548 2322 

121 
demontáž: ks 362 543 

montáž: ks 512 768 

251 
demontáž: ks 362 543 

montáž: ks 524 786 

351 
demontáž: ks 362 543 

montáž ks 562 843 

Demontáž I montáž expanzivní 50 I 
demontáž: ks 362 543 

76 tlakové nádoby bez pojistného 
montáž: ks 562 843 

ventilu o objemu BOI 
demontáž: ks 362 543 

montáž: ks 598 897 

110 I 
demontáž ks 467 700 5 

montáž: ks 670 1005 

140 I 
demontáž: ks 467 700 5 

montáž: ks 710 1065 

200 I 
demontáž ks 467 700 5 

montáž: ks 750 1125 
výlak 4 m, rozteč 180 demontáž ks 165 247 5 

průlok do 3 m3/h montáž: ks 368 552 
výtlak 6 m.r ozteč 180 demontáž: ks 165 247 5 

průlok do 3 m3/h montáž: ks 400 600 

77 
Demontáž I montáž oběhového výtlak S m, rozteč 180 demontáž ks 165 247,5 

čerpadla DN 25, G 614 průtok do 12 m3/h montáž: ks 372 558 
výtlak 6 m, rozteč 180 demontáž ks 165 247 5 
průtok do 12 m3/h montáž: ks 398 597 

výtlak 6 m, rozteč 180 demontáž: ks 165 247 5 
průtok do 92 m3/h montáž: ks 465 697,5 

ON 25 
demontáž: ks 132 198 

montáž ks 130 195 

78 
Demontáž I montáž čerpadel 

ON 40 
demontáž: ks 135 202,5 

oběhových spirálních do potrubí montáž: ks 249 373,5 

ON 50 
demontáž ks 156 234 

montáž: ks 256 384 

Demontáž I montáž oběhového výtlak 6 m, rozteč 180 demontáž ks 182 273 
79 

čerpadla DN 32, G6/4 průtok do 92 m3/h 
montáž ks 510 765 

G 12/1 
demontáž m 30 45 

montáž m 79 118 5 

G 15/1 
demontáž m 30 45 

montáž m 89 133,5 

Demontáž/ montáž potrubí z G18/1 
demontáž: m 30 45 

80 trubek CU polotvrdých EN 1057 
montáž m 89 133 5 

spojovaných měkým pájením G22/1,5 
demontáž m 30 45 

montáž m 92 138 

G 28/1,5 
demontáž m 30 45 

montáž: m 125 187 5 

G 35/1.5 
demontáž m 30 45 

montáž m 151 226,5 



I 
' ! ZAJIŠTtNfVODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL. M. PRAHY" 

Příloha č. 1 Smlouvv o poskytování služeb 

ta' ~Z)'.12t-;i'- _ ,; .:..::';, . ,<; _,..".,:::_·, ., •'., v~,-
1 ,r//:il t frulllt, • .,,; . ' ' .. ~. .. !~I ~}f~T'.\ft:~: :~: ,. -- . 

,ď 

~1 

jednotková cena v Kč bez 
Polido_.. 

Poloika popis výkon mJ. DPH 
Clalo pro bětnou pracovnl 

dobu dle ZD 

ON 10 
demontái: m 30 

montáž m 76 

ON 12 
demontáž m 30 

montáž m 76 

Demontáž I montáž potrubl z ON 15 
demontáž m 30 

81 trubek CU polotvrdých EN 1057 
montáž m 82 

spojovaných lisováním Mapress. ON 20 
demontáž m 30 

montáž m 81 

ON 25 
demontáž m 30 

montáž m 105 

ON 32 
demontáž m 30 

montáž m 132 

ON 40, PN 6 
demontáž ks 157 

montáž ks 588 

ON 50, PN 6 
demontáž ks 157 

montái. ks 664 

ON 65, PN 6 
demontái. ks 213 

montáž ks 779 

ON 80, PN 6 
demontáž ks 213 

montáž ks 1030 

ON 100, PN 6 
demontáž ks 213 

montáž ks 1440 

82a 
Demontáž I montáž armatůr 

ON 125, PN 6 
demontáž ks 372 

přlrubových se dvěmi přlrubami montáž ks 1920 

ON 150, PN 6 
demontáž ks 372 

montáž ks 2170 

ON40. PN 16 
demontáž ks 157 

montáž ks 724 

ON 50, PN 16 
demontáž ks 157 

montáž ks 853 

DN 65, PN 16 
demontáž ks 213 

montáž ks 950 

ON 80, PN 16 
demontáž ks 213 

montái. ks 1320 

ON 100, PN 16 
demontáž ks 372 

montáž ks 1790 

82b 
Demontáž I montáž armatůr 

DN 125, PN 16 
demontáž ks 543 

přírubových se dvěmi přírubami montáž ks 2130 

ON 150, PN 16 
demontáž ks 543 

montáž ks 2740 

ON 40 
demontáž ks 207 

montáž ks 508 
Demontáž I montáž ventilu 

DN 50 
demontáž ks 207 

83 
uzavíracího, přírubového, montáž ks 584 

ovládaného ručně V 30 
DN 65 

demontáž ks 263 
11106160 PN 16 do 300°c montáž ks 699 

ON 80 
demontáž ks 263 

montáž ks 950 

ON 40 
demontáž ks 257 

montáž ks 619 

ON 50 
demontáž ks 270 

montáž ks 760 

ON 65 
demontáž ks 313 

montáž ks 920 

ON 80 
demontáž ks 340 

84 
Demontáž I montáž ventilu montáž ks 1230 

redukčního přírubového PN 16 
ON 100 

demontáž ks 365 
montáž ks 1620 

ON 125 
demontáž ks 390 

montáž ks 1570 

ON 150 
demontáž ks 420 

montáž ks 2180 

ON 200 
demontáž ks 530 

montáž ks 2930 

50,00 " 

Jednotková cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7 .2 ZD • cena 
poloikového cenlku 

v mlmopracovnl dobu 
dle ZD 

45 
114 
45 
114 
45 
123 
45 

121 5 
45 

157,5 
45 
198 

235 5 
882 

235 5 
996 

319,5 
1168 5 
319 5 
1545 
319,5 
2160 
558 

2880 
558 

3255 
235,5 
1086 
235 5 
1279 5 
319,5 
1425 
319,5 
1980 
558 

2685 
814 5 
3195 
814,5 
4110 
310,5 
762 

310 5 
876 

394,5 
1048 S 
394 5 
1425 
385 5 
928,5 
405 
1140 
469 S 
1380 
510 
1845 
547 5 
2430 
585 

2355 
630 
3270 
795 

4395 

z 

v 

de účastník uvede hodnotu v'¼ dle 

požadavku stanoveného v bodě 7.2 ZO• tj . 

ýši příplatku k úkonům položkového ceníku 

pro mimopracovní dobu 



I 
, 1,ZAJIŠTĚNÍVODOINSTALATÉRSKÝCH , TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL. M. PRAHY" 

Příloha č. 1 Smlouvy o posk}tování služeb 
·,,, . ·7,, ., , .· 

jr~_.~·:~/~: : i,: ·, . : ,:..···· zde účastnílc uvede hodnotu v% dle 
·~• ... :.-:.. ;J.·, ,_ ·. -~~ ··· <·- . ....!..--, poiadavkustanovenéhovbodě7.2ZD-tj. 

f : J,:.fl1 11:•·r• . •11u .. ,, f llT• ~f [t',: ' , ••• H , .. ,. ·1•~,. 50,00 " 
~ :':".' ·-~)i/;~~i".-~\" :-~t ,·'• . .-, · ~/· - výši příplatku k úkonům položkového ceníku 

......... "'11~~;;.,;..;;;;.;i.,;;;.,.;;;,l?,.;.;.~- [..._ft._.:_.\_._ .. Y_.,...·:/;-__ ~<_· •_,, •ť..;.•·.:.';_c .;·_' .:..' .;··..-· .;__' ___ ..,.,•,---· ---"------1,-------------~Pro mimopracovní dobu 

Pofadol/6 
Clilo 

85a 

85b 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

Polo!ka 

Demontáž/ montáž šoupátka 
přírubová viková S 13 111 606 

PN 6 do 200'C 

Demontáž I montáž ~oupátka 
přírubová viková S 13111 606 PN 6 

do 200°C 

popis 

DN 40 

DN 50 

DN65 

DN 80 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

DN 250 

výkon 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

jednotkové cena v Kč bez 
DPH 

pro bě!nou pracovnl 
dobu dle ZD 

Jednotková cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7 .2 ZD - cena 
položkového ceniku 

v mimopracovní dobu 
dle ZD 

157 235,5 
588 882 
157 2355 
664 996 
213 319 5 
779 1168,5 
213 319,5 
1030 1545 
213 319,5 
1440 2160 
372 558 
1920 2880 
372 558 

2170 3255 
472 708 
2310 3465 

482 723 

1900 2850 

Demontáž I montáž filtru s DN 25 demontáž ks 157 235 5 
montáž ks 321 481 5 

výměnnou vložkou D 71118 616 PN 1--------t----t--+----~
1
~
5
.,,
7
-----+------2-

3
5""''""5------t 

16 do 300"C DN 32 demontáž ks 

Demontáž I montáž závitových 
armatůr s jedním závitem 

Demontáž I montáž 
odvzdušňovacího ventilu 
otopných těles V 4320 PN 

6/120°C 

montáž ks 392 588 

G 1/4 
demontáž ks 14 21 
montáž ks 19 28 5 

G3/8 
demontáž ks 14 21 

montáž ks 19 28 5 

G1/2 
demontáž ks 14 21 
montáž ks 19 28 ,5 

G3/4 
demontáž ks 16 24 

montáž ks 20 30 

G 1 
demontáž ks 16 24 

montáž ks 23 34,5 

G 1/8 
demontáž ks 16 24 

montáž ks 40 60 

G 1/4 
demontáž ks 16 24 

montáž ks 40 60 

G 3/8 
demontáž ks 16 24 

montáž ks 42 63 
G 318 demontáž ks 45 67 5 

Demontáž I montáž regulačního 1--------+-"'mc:.0 ccnt:::á::.ž,-t-"kc:.s+------8':-9':------+------1'-'3:,.:3=5-------I 
závitového ventilu V 4232- G 112 demontáž ks 56 84 

přímého montáž ks 92 138 
demontáž ks 62 93 

G 3/4 
montáž ks 105 157 5 

G 
318 

demontáž ks 45 67 5 

Demontáž I montáž regulačního 1---------t--m_o_nt_á_ž--t_k_s+----- -8~9~-- --+------1 .... 3 __ 3....._5 _____ --1 

závitového ventilu V 4232- G 112 demontáž ks 56 84 
rohového montáž ks 92 138 

demontáž ks 62 93 

Demontáž I montáž hlavice 
ovládáni termostatických ventilů 

- termostatické kapalinové 

Demontáž I montáž 
termostatické hlavy ručního 

ovládání V 4252 

Demontáž I montáž ventilu 
uzavíracího závitového 

V 5112 C-šikmé 

G3/4 

R 470 

R 470 H 

R 456 

G 3/8 

G 1/2 

G3/4 

G21/2 

G3 

montáž ks 105 157 5 
demonláž ks 36 54 

montáž ks 54 81 
demontáž ks 36 54 

montáž ks 54 81 
demontáž ks 36 54 

montáž ks 54 81 
demontáž ks 36 54 
montáž ks 54 81 

demontáž ks 36 54 
montáž ks 54 81 

demontáž ks 36 54 
montáž ks 54 81 

demontáž ks 230 345 
montáž ks 360 540 

demontáž ks 380 570 
montáž ks 490 735 



1,ZAJIŠT~NÍVODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL. M. PRAHY" 

r 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

~ •ar """'i :'"'!c"' '.Ii , "'""".:'!':'. - .? .:.... -"' ~ ~}'.,:,,',; ' . -~i:t?\ 
r.řts\lrřE~ :'.'•~-~•,}:-if.:.i>i ::·:.:'· tt~\: . .,. -·-"' 

Jednotkové cena v Kč bez 
Polldov6 

Položka popis výkon mJ. 
DPH 

elalo pro běžnou pracovnl 
dobu dle ZD 

G3/8 
demontáž ks 45 
montáž ks 69 

G 1/2 
demontáž ks 65 

montáž ks 89 

G 3/4 
demontáž ks 70 

montáž ks 105 

G1 
demontáž ks 80 
montáž ks 125 

Demontáž/montáž ventilu G 5/4 
demontáž ks 102 

94 zpětného závitového R 60- přímé montáž ks 145 

PN 16/110°C G6/4 
demontáž ks 102 

montáž ks 189 

G2 
demontáž ks 115 
montáž ks 250 

G 1/2 
demontáž ks 65 

montáž ks 89 

G3 
demontáž ks 230 

montáž ks 380 

G4 
demontáž ks 300 

montái ks 520 

G 1/2 
demontáž ks 65 

montáž ks 115 
Demontáž I montáž ventilu 

G 3/4 
demontáž ks 105 

95 
pojistného závitového a montáž ks 189 
čepového R 140 • rohové 

G1 
demontáž ks 130 

2,5 bar montáž ks 224 

G 5/4 
demontáž ks 165 

montáž ks 305 

G 3/8 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

G 1/2 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

96 
Demontáž I montáž šroubení V 

G 3/4 
demontáž ks 45 

4300 • přímé montáž ks 89 

G 1/2 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

G 5/4 
demontáž ks 124 

montáž ks 183 

G 3/8 
demontáž ks 45 

97 
Demontáž I montáž kohoutu montáž ks 69 

dvojregulačního V 4522 
G 1/2 

demontáž ks 45 
montáž ks 89 

G 3/B 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

G 1/2 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

98 
Demontáž I montáž šroubení V 

G 3/4 
demontáž ks 45 

4300 • přímé montáž ks 89 

G1 
demontáž ks 45 

montáž ks 105 

GS/4 
demontá.ž ks 124 

montáž ks 183 

G 3/8 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

99 
Demontáž I montáž šroubení V 

G 1/2 
demontáž ks 45 

4301 • rohové montáž ks 69 

G 3/4 
demontáž ks 45 

montáž ks 89 

G 318 
demontáž ks 45 

montáž ks 69 

G 1/2 
demontáž ks 45 

Demontáž I montáž šroubední 
montáž ks 69 

100 regulačního radiátorového G3/4 
demontáž ks 45 

rohového R 14 A montáž ks 89 

G1 
demontáž ks 45 

montáž ks 105 

G5/4 
demontáž ks 124 

montáž ks 183 

50,00 " 

Jednotkové cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7.2 ZO• cena 

položkového cenlku 
v mlmopracovnl dobu 

dle ZD 
67 5 
103,5 
97,5 
133,5 
105 

157 5 
120 

187,5 
153 

217,5 
153 

283,5 
172 5 
375 
97 5 
133 5 
345 
570 
450 
780 
97 5 

172,5 
157,5 
283,5 
195 
336 

247,5 
457 5 
67 5 
103,5 
67 5 
103,5 
67,5 
133,5 
67,5 
103,5 
186 

274,5 
67 5 
103,5 
67,5 
133 5 
67 5 
103,5 
67 5 
103 5 
67,5 
133 5 
67,5 
157 5 
186 

274,5 
67 5 
103,5 
67 5 
103 5 
67 5 
133 5 
67 5 
103 5 
67 5 
103 5 
67 5 
133 5 
67 5 
157,5 
186 

274,5 

z 
p 

de účastník uvede hodnotu v% dle 

oiadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZO - tj. 

ýši příplatku k úkonům položkového ceníku 

ro mimopracovní dobu 

v 
p 



.,ZAJIŠTĚNÍVODOINSTALATfRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKf ZAHRADY HL M. PRAHY" 

- • č. 1 Smlom,, o pMk-,to,,nl sháeb 

. .· . ;;';&:,,,,.,-,~(~ 
• ~~~\ ~:·.:,\-::;::~~: :' • •• •t: ··~.,.,.... t< . , 

,./?.~~; ;0t?~WJirJ~~r·;tr. ?Y [i ,.,, 

jednotková cena v Kč bez 
Pol'lldow 

Poloika popis výkon mJ. 
DPH 

e1110 pro btinou pracovnl 
dobu dle ZD 

G 1/2 
demontáž ks 69 

montáž ks 89 

G 3/4 
demontáž ks 72 

montáž ks 105 

101 
Demontáž I montáž šoupátka 

G1 
demontáž ks 105 

uzavíracího závitového V 3040 montáž ks 152 

G 5/4 
demontáž ks 121 

montáž ks 183 

G6/4 
demontáž ks 162 

montáž ks 204 

G 1/2 
demontáž ks 69 

montáž ks 89 

G 3/4 
demontáž ks 72 

Demontáž I montáž kulového 
montáž ks 105 

102 kohoutu přímého R 253 D, 2x G1 
demontáž ks 105 

vnější závit s vrtulkou 
montáž ks 152 

G 514 - G 6/4 
demontáž ks 162 

montáž ks 204 

G2 
demontáž ks 198 

montáž ks 305 

G 3/8 
demontáž ks 45 

Demontáž I montáž kohoutu montáž ks 69 

103 plnicího a vypouštěcího ČSN 13 G 1/2 
demontáž ks 45 

7061 PN 10/100°C 
montáž ks 69 

demontáž ks 45 
G3/4 

montáž ks 72 

G 1/2 
demontáž ks 69 

montáž ks 89 

G 3/4 
demontáž ks 72 

montáž ks 105 

Demontáž I montáž kulového G 1 
demontáž ks 105 

104 kohoutu přímého chromovaného 
montáž ks 152 

R 250 D s páčkou G 5/4 
demontáž ks 121 

montáž ks 183 

G6/4 
demontáž ks 162 

montáž ks 204 

G2 
demontáž ks 198 

montáž ks 305 

DN 25 
demontáž ks 210 

montáž ks 360 

DN 32 
demontáž ks 245 

105 
Demontáž I montáž směšovací montáž ks 410 
armatůry trojcesné MIX AP 

ON 40 
demontáž ks 265 

montáž ks 580 

DN 50 
demontáž ks 278 

montáž ks 830 

ON 25 
demontáž ks 250 

montáž ks 390 

DN32 
demontáž ks 298 

106 
Demontáž I montáž směšovací montáž ks 500 
armatůry čtyřcestné DUOMIX AO 

DN 40 
demontáž ks 315 

montáž ks 640 

DN 50 
demontáž ks 342 

montáž ks 710 

160mm 
demontáž ks 63 

Demontáž I montáž teploměru montáž ks 124 

107 
technického s pevným stonkem 

250mm 
demontáž ks 63 

a jímkou rozsah do 200°c DTR montáž ks 145 
délka stonku 400mm 

demontáž ks 63 
montáž ks 172 

108 Demontáž I montáž och rané 
G1 

demontáž ks 63 
límky ze závitem do montáž ks 172 

20x1.5 montáž ks 92 

109 Montáž návarků s metrickým 
27x2 montáž ks 108 

závitem 

33x2 montáž ks 130 

50,00 % 

Jednotková cena v Kč bez DPH 
dle bodu 7 .2 ZD • cena 

poloikového cenlku 
v mlmopracovnl dobu 

dle ZD 
103 5 
133 5 
108 

157,5 
157,5 
228 

181 5 
274 5 
243 
306 

103.5 
133 5 
108 

157 5 
157 ,5 
228 
243 
306 
297 

457 5 
67,5 
103,5 
67 5 
103 5 
67,5 
108 

103 5 
133 5 
108 

157 5 
157 5 
228 

181 5 
274 5 
243 
306 
297 

457 5 
315 
540 

367 5 
615 

397 5 
870 
417 
945 
375 
585 
447 
750 

472 5 
960 
513 

1065 
94 5 
186 
94 5 

217 5 
94 5 
258 
94 5 
258 

138 

162 

195 

z de účastník uvede hodnotu v% dle 

požadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD - tj . 

výši příplatku k úkonům položkového ceníku 

pro mimopracovní dobu 



, .ZAJJŠTĚNÍVODOINSTALATÉRSKÝCH, TOPENÁŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH OPRAVÁRENSKÝCH A ÚDRŽBÁŘSKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH ZOOLOGICKÉ ZAHRADY HL. M. PRAHY" 

f Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

-~č: 
: 

··- ,_ Ji .·•· > 

;;;.'i:" : L.:-tl . • 111 ft .. . . 
~-~ ...... !i,.";.,~ 

.. 
r ·_:~;_:,• 

.• 
,. ,.·· :·'""· 

,·, ,· : 
, .. ' ~ : . ,,. ., 

·-.-,- ·-
" 

'~f ·• ·'• 

50,00 " 

z 

p 

de účastnfk uvede hodnotu v% dle 

ožadavku stanoveného v bodě 7 .2 ZD - tj. 

ýši příplatku k úkonům položkového ceníku 

ro mimopracovní dobu 

v 

p 

Polldov6 
člslo 

110 

111 

Položka popis 

350/160 0,185m2/kus 

550/110 O, 180m2/kus 

Demontáž I montáž otopného 
tělesa litinového, článkového se 500/160 0,255m2/kus 

zákl. nátěrem 
900/70 0,205m2/kus 

900/160 0,440m2/kus 

výška 500 délka 400 

výška 500 délka 500 

výška 500 délka 600 

výška 500 délka 700 

výška 500 délka 800 

výška 500 délka 900 

výška 500 délka 1000 

výška 500 délka 1100 

Demontáž I montáž otopného 
výška 500 délka 1200 

tělesa panelového Radik Klasik 
výška 600 délka 400 

výška 600 délka 500 

výška 600 délka 600 

výška 600 délka 700 

vYška 600 délka 800 

výška 600 délka 900 

výška 600 délka 1000 

výška 600 délka 1100 

výška 600 délka 1200 

Výše nabídkové ceny dle zadávací dokumentace bez DPH 

Poznámka: Měrnými jednotkami (m.j.) se rozumí : 
soubor= so 
metr = m 
kus = ks 

výkon m~. 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montáž ks 

demontáž ks 

montaž ks 

demontáž ks 

montaž ks 

demontáž ks 

montaž ks 

demontáž ks 

montaž ks 

Jednotková cena v Kč bez 
Jednotková cena v Kč bez DPH 

dle bodu 7.2 ZD - cena 
DPH 

položkového ceniku 
pro běžnou pracovnl 

v mimopracovnl dobu 
dobu dle ZD 

dle ZD 
4.5 6 75 
41 61 5 
4,5 6,75 
41 61 5 
6 9 

65 97 5 
6 9 
60 90 
10 15 
145 217 5 
80 120 

260 390 
80 120 

260 390 
80 120 

260 390 
80 120 

260 390 
80 120 

260 390 
80 120 
260 390 
80 120 

260 390 
100 150 
260 390 
100 150 
260 390 
90 135 

260 390 
90 135 

260 390 
90 135 

260 390 
90 135 

260 390 
110 165 
260 390 
110 165 
260 390 
110 165 
260 390 
120 180 
260 390 
120 180 
260 390 

195 951,50 Kč 293 927,25 Kč 

Pozn. : Uvedené ceny musí obsahovat ,iezbytné přípravné a dokončovací práce na úkony jako např. odpojeni od zdroje a zpětné připojení, 

zjištění závady a přezkoušení a uvedení do provozu . 



,1a č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

' . 
JUpis opakujících se instalaterských prací zajišťujících provoz Indonéské džungle 

Casova naročnost 

1 Popis činnosti v hod. Roční cyklus 

demontáž UV lampy 0,9 
demontáž potrubí 2,8 
montáž nové UV lampy 1,4 
připojení UV lampy 1,6 
montáž potrubí 0,6 
odzkoušení 0,4 
celkem 8,9 lx 

Výměna pojistného ventilu na ti. st. mlžení 

odstavení ti. stanice mlžení 0,3 
demontáž pojistného ventilu 0,6 
montáž nového poj. ventilu 0,8 
montáž odtokové hadice 0,2 
odzkoušení 0,4 
uvedení do provozu 0,3 
celkem 2,6 2x 

Údržba filtrů okruhy 1 - S 

Proplach filtrů okruhy 1 - S 2,7 
doplnění soli 0,8 
dopuštění 1,2 
celkem 4,7 50 X 

Vyčištění vodopádů 

Vyčištění vodopádů 3,7 
seřízení průtoků vodopádů 2,1 
odzkoušení 0,9 
uvedení do provozu 0,6 
celkem 7,3 28 X 

Čištění filtrů 3 ks. 

demontáž filtrů 1,9 
rozebrání a vyčištění 2,8 
složení filtrů 1,2 
montáž filtrů 1,7 
odzkoušení 0,7 
uvedení do provozu 0,6 
celkem 8,9 20 X 

Výměna čerpadla okruh 2 

demontáž čerpadla 1,2 
montáž nového čerpadla 1,4 
5puštění a seřízení napouštění 0,9 
5eřízení ohřevu 1,2 
;eřízení filtrace 0,9 
::!opuštění filtrace po napuštění 1,1 
:elkem 6,7 6x 

1 



/la č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

držba filtrace 1 a 3 okruhu 

odstavení filtrace 0,4 
demontáž potrubí 0,7 
demontáž šesticestného ventilu 0,4 
demontáž štěrbinového potrubí 0,6 
vybrání písku 0,4 
vypláchnutí nádoby filtru 0,2 
montáž štěrbinového potrubí 0,4 
nasypání písku 0,4 
montáž šesticestného ventilu 0,4 
zpětná montáž potrubí 0,5 
připojení filtrace 0,6 
napuštění filtru 0,3 
zprovoznění filtrace 0,9 
odzkoušení 0,5 
celkem 6,7 2x 

Údržba filtrace 2 okruhu 

odstavení filtrace 0,4 
demontáž potrubí 0,6 
demontáž šesticestného ventilu 0,4 
demontáž štěrbinového potrubí 0,6 
vybrání písku 0,4 
montáž štěrbinového potrubí 0,5 
nasypání písku 0,4 
montáž šesticestného ventilu 0,4 
zpětná montáž potrubí 0,5 
připojení filtrace 0,6 
napuštění filtru 0,3 
zprovoznění filtrace 0,7 
odzkoušení 0,4 
celkem 6,2 2x 

Údržba filtrace 4 a S okruhu 

odstavení filtrace 0,4 
demontáž potrubí 0,6 
demontáž šesticestného ventilu 0,4 
demontáž štěrbinového potrubí 0,6 
vybrání písku 0,3 
vypláchnutí nádoby filtru 0,2 
montáž štěrbinového potrubí 0,4 
nasypání písku 0,3 
montáž šesticestného ventilu 0,4 
zpětná montáž potrubí 0,5 
připojení filtrace 0,6 
napuštění filtru 0,2 
zprovoznění filtrace 0,7 
odzkoušení 0,4 
celkem 6 2x 

2 



,1a č . 2 Smlouvy o poskytování služeb 

✓yměna filtru mlžení 

demontáž filtru mlžení 0,4 
demontáž poj .ventilu mlžení 0,4 
montáž nového filtru 0,5 
montáž poj.ventilu 0,6 
odzkoušení 0,7 
uvedení do provozu 0,3 
celkem 2,9 2x 

Čištění venkovního bazénu - orangutani 

vyčištění filtrů 2x 2,8 
vyčištění nádrže 2,2 
vyčištění bazénu 1,9 
dezinfekce bazénu 0,8 
napuštění bazénu 2,7 
zprovoznění filtrace 1,2 
odzkoušení 0,6 
seřízení 0,8 
celkem 13 4x 

Udržba odpadních gulí - 19 ks 

rozebrání gule, vyčištění a složení 19 
celkem 19 12 X 

Výměna kohoutku 

uzavření vody 0,2 
demontáž kohoutku 0,4 
montáž nového kohoutku 1 
odzkoušení 0,2 
uvedení do provozu 0,2 
celkem 2 2x 

Údržba čerpadla 

demontáž čerpadla 1,6 
vyčištění čerpadla 1,9 
montáž čerpadla 1,5 
odzkoušení 0,4 
uvedení do provozu 0,3 
celkem 5,7 2x 

Oprava oběhového čerpadla - výměnou 

demontáž krytu čerpadla 0,7 
demontáž čerpadla 1 
montáž nového čerpadla 1,2 
zpětná montáž krytu čerpadla 0,5 
celkem 3,4 lx 

3 



na č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

. 
Soupis opakujících se instalaterských prací zajišťujících provoz exp. lachtanů 

Časová náročnost 
Popis činnosti v hod. Roční cyklus 
Vypouštění a napouštění slaných bazénů 1,2,3,4 4 12 X 

Vypouštění a napouštění slaných bazénů 1,2,3 3,5 106 X 

Vypouštění a napouštění slaných bazénů 3,2 2,9 84 X 

Vypouštění a napouštění slaných bazénů 3 2 82 X 

Spuštění vypouštění exp. Bazénu a vypnutí vrtů 0,5 40x 

Vyčištění akumulační jímky exp. Bazénu 1,5 42 X 

Vyčištění filtrů (voda - vzduch - voda) 2 38 X 

Aplikace peroxidu v bazénu a jímce 2 38 X 

Spuštění napouštění exp. Bazénu a vrtů 0,5 40 X 

Dopuštění exp. Bazénu 0,5 8x 

Dopuštění venkovního vodopádu 1 46 X 

Proplach pískových filtrů 1 40 X 

Aplikace peroxidu slané bazény 1 42 X 

Odebrání vzorku vody 0,4 34x 

Vyčištění sít a štěrbinových filtrů 1 66 X 

Dovypuštění bazénu a jímky 0,5 12 X 

Práce o sobotách, nedělích a svátcích 
Vypouštění a napouštění slaných bazénů 1,2,3,4 4 4x 

Vypouštění a napouštění slaných bazénů 1,2,3 3,5 42 X 

Vypouštění a napouštění slaných bazénů 3,2 2,9 36 X 

Vypouštění a napouštění slaných bazénů 3 2 32 X 

Proplach pískových filtrů 1 108 X 

Vyčištění sít a štěrbinových filtrů 1 32 X 

Soupis opakujících se instalatérských prací zajišťujících provoz papírny 
Časová náročnost 

Popis činnosti v hod. Roční cyklus 
Vyčerpání jezírka pro čištění a při čištění 3 12 X 

Vyčištění jezírka od řasy 5 12 X 

Kontrola a vyčištění filtrace 1,8 104x 

Dopouštění 0,6 104 X 

Napouštění celého systému 2,6 12 X 

Zazimování 2 lx 

Zprovoznění na sezonu 2 lx 

Soupis opakujících se instalatérských prací zajišťujících provoz expozice Austrálie 

Popis činností v hod. Roční cyklus 

Vyčištění filtrace ks 3 3 365 X 

Vyčištění přepadů 1 365 X 

Vyčištění akumulační nádrže 3 52 X 

Kontrola a vyčištění kalového čerpadla 0,6 52 X 

4 



11a č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

Soupis opakujících se instalatérských prací zajišťujících provoz hrošince 
< 

zástup, mimopracovní doba, víkendy, svátky 

Časová náročnost 

Popis činnosti vhod. Roční cyklus 

montáž nosn. zařízení čela bubn. síta 0,2 
odstavení bubn. síta 0,15 
rozebrání bubn. síta 0,6 
vyčištění vnitř. mechanizmu 0,7 
zpětná montáž síta 0,6 

odzkoušení 0,5 
celkem 2,75 

Porucha cirkulačních čerpadel 
odzdušnění 0,1 
vyčištění vstupů 0,3 
spuštění 0,2 
kontrola funkce čerpadel 0,2 
celkem 0,8 

Porucha pracích čerpadel 
odvzdušnění 0,1 
vyčištění vstupů 0,3 
spuštění 0,2 
kontrola funkce čerpadel 0,2 
celkem 0,8 

Porucha ozonizace 
zjištění závady 0,2 
vyčištění injektoru 0,3 
ovzdušnění čerpadla 0,2 
vyčištění filtru čerpadla 0,2 
spuštění 0,3 
kontrola funkce 0,5 
celkem 1,7 

Soupis instalaterských prací, zajišťující provoz slonince 
zástup, mimopracovní doba, víkendy, svátky 

časová náročnost 

Popis činnosti v hod. Roční cyklus 

montáž nosn. zařízení čela bubn. síta 0,2 
odstaveníbubn.síta 0,15 
rozebrání bubn. síta 0,6 
vyčištění vnitř. mechanizmu 0,7 
zpětná montáž síta 0,6 

odzkoušení 0,5 
celkem 2,75 

5 



11a č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

orucha cirkulačních čerpadel 
odzdušnění 0,1 
vyčištění vstupů 0,3 
spuštění 0,2 
kontrola funkce čerpadel 0,2 
celkem 0,8 

Porucha pomocných čerpadel 
odzdušnění 0,1 
vyčištění vstupů 0,3 
spuštění 0,2 
kontrola funkce čerpadel 0,2 
celkem 0,8 

6 



Příloha smlouvy č. 3: Seznam poddodavatelů a členů 

realizačního týmu 

Já Pavel Hájek, jakožto osoba zmocněná jednat na společnost Pavel Hájek a spol. čestně 

prohlašuji, že žádnou část veřejné zakázky nebudeme plnit formou poddodavatelů. 

V Praze dne 03.04.2021 

Seznam realizačního týmu: 

Jaroslav Kejmar 

IČ: 159 46 428 

....... Pavel Hájek 

sídlem :  155 00, Praha 5 - Stodůlky 

Pavel Hájek 

IČ: 7172 3064 

sídlem:  Kytín, 252 1 O 

Jan Hájek 

IČ:69799938 

sídlem:  Praha- Kobylisy, 182 00 



ČSOB Pojišťovna , a. s., člen holdingu ČSOB 
Masarykovo náměs!i 1458, Zelené Předměstí 
5_;30 02 Pardubice, <;:eská republika 
ICO: 45534306, DIC: CZ699000761 
zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444 
www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz 
(dále jen „pojistitel") 

Pojistní!: 
IČO I Název osoby 
71723064 Pavel Hájek 
Adresa sídla I místa podnikáni - ulice a č.p. 

 
IPSČ 
25210 

uzavírá s pojistníkem tuto pojistnou smlouvu pro: 

pojištění 

ČSOB POJIŠTĚNÍ 
TRUMF 

Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol): 

Číslo pojistné smlouvy TIS: 

Obec 

Kytín 

6159340238 

6159340238 

Odpovědi pojistníka na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení §2788 občanského zákoníku: 

Jaká je hlavni podnikatelská činnost pojištěného? Jaký je souhrnný roční příjem pojištěného? 

stavebnictví, revize plynových a elektr. zařízení 821 000 Kč 
Telefon 1 Email 

  
Uvedené údaje slouží ke vzájemné komunikaci. Telefon a email budou použity ke zříze n i přístupu do služby, která umožňuje bezpečně spravovat smlouvy online. 

Pojistný zájem 
Pojistník sjednává pojištěni svého majetku. 

Pojistná doba 
Datum uzavření pojistné smlouvy 

26.03.2021 
Počátek pojištěni 

27.03.2021 Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti 

podnikatelů VPP PMOP 2019 (dále jen „VPP PMOP 2019"). 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že vedle výluk z pojištění sjednaných jinými ustanoveními této pojistné smlouvy se žádné z 

pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou nevztahuje na škodné události vzniklé v důsledku epidemiologických rozhodnutí či 

opatření orgánů veřejné moci přijatých, vydaných či vyhlášených z důvodu ochrany zdraví obyvatelstva. 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění 
Pojištění se sjednává v rozsahu ČÁSTI D. čl. 29 VPP PMOP 2019. 
Limit pojistného plnění 

10 000 000 Kč 

Placení pojistného 
Placení pojistného ve splátkách 

Ročně 

Spoluúčast 

5 000 Kč 

Forma placení 

Z účtu 

Územní rozsah pojištění Ročni pojistné 

Evropa včetně ČR 12188 Kč 

Číslo účtu pojistitele: 187078376 / 0300, Variabilní symbol: 6159340238 

Pojistné se sjednává jako běžné s ročním pojistným obdobím. četnost placeni pojistného je ročni , pokud není zvoleno placení pojistného v pololetnich nebo čtvrtletních 
splátkách. Splatnost pojistného je upravena ve VPP PMOP 2019. 

Slevy 
Roční četnost 3% 
Obchodní sleva - ČSOB 10 % 
Maximální možná započítaná sleva celkem 13 % 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
*OK5S6159340238* 



Rekapitulace pojistného 

Oznámení škodných událostí 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění včetně slev 

Výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placení 

12 188 Kč 

10 603 Kč 

10 603 Kč 

Vznik škodné události je účastník pojištěni povinen oznámit pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen 

holdingu ČSOB, Odbor klientského kontaktního centra, Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice. 

Ujednání 
Ujednáni pojistníka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právnlch jednání týkajících se pojištěni 

Elektronická komunikace: 

1. V souladu s ustanoveními§ 562, § 570 a násl. a§ 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklaruji, že veškerá písemná právní jednání týkající se 

pojištěni mohou být učiněna také elektronickými prostředky. 

2. Na žádost pojistníka, stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učině ná 

elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena: 

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě; 

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištěni; 

c) do datového prostoru v internetově aplikaci elektronického bankovnictví československé obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho 

smluvního vztahu s československou obchodní bankou, a. s., nebo; 

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele „Online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele „www.csobpoj.cz" z 

titulu uzavřeni této pojistné smlouvy. 

Speciál ni ujednáni o formě právních jednání týkajících se pojištění: 

1. V souladu s ustanovením§ 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že odchylně od ustanoveni§ 2773 občanského zákoníku mohou 

být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění , bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním související, učiněná 

účastníky pojištěni vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive některým z následuji cích způsobů: 

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem), 

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém pfipadě však výh radně prostřednictvím 

telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo 

jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a urče n ých pojistitelem k 

telefonní komunikaci s účastníky pojištěni ve věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetřeni škodných událostí, za podmínky, že o telefonních 

hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volající na tato 

telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru, 

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace „ Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na 

internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od pojistitele aktivační klič (dá le také jen 

,,internetová aplikace"). 

2. Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících se pojištění jsou uvedena ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou 

součástí této pojistné smlouvy. 



Prohlášení 
Prohlášení pojistníka ke zpracováni osobních údajů 

Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrn ice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů; dále také jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotl ivých ustanoven i) 

seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem); 

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba. která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu; 

c) po seznámeni s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastn i seznámeni se s 
Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu; 

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že pojistné podmínky a Informační memorandum jsou a budou zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a 

jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka nebo jiného 

účastníka pojištěn i na kterémkoliv obchodním místě pojistitele. 

Prohlášení pojistníka k uzav lrané pojistné smlouvě a sjednávaným pojištěním 

Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením§ 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu 

a význHmu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem pojištění a s 

všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen „pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy; 

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoven ími pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu lnfolist 

produktu , která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni§ 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že 

mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné; 

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele 

podepsala tuto pojistnou smlouvu; 

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřen ím pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro 

vlastni seznámeni se s obsahem ·a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům; 

e) pro poskytnuti Informačního dokumentu o pojistném produktu a pojistných podmínek ze strany pojistitele jsem před uzavřením pojistné smlouvy dostal na výběr 

mezi listinnou podobou a internetovou stránkou, zcela vědomě a dobrovolně jsem zvolil internetovou stránku a beru na vědomi a jsem srozuměn s tím. že pojistné 

podmínky a Informační dokument o pojistném produktu jsou a budou mně a jinému účastníkovi pojištěni k dispozici na internetových (webových) stránkách 

pojistitele na adrese www.csobpoj.cz (na uvedených internetových stránkách na přesném místě pod odkazem https://www.csobpoj.cz/dokumenty-ke-stazeni) nebo 

na vyžádání mé nebo jiného účastníka pojištěni na kterémkoliv obchodním místě pojistitele; 

f) bylo a je mojí svobodnou a vážnou vůlí uzavřít pojistnou smlouvu i s vědomím . že obsah ínformačn iho dokumentu o pojistném produktu a pojistných podmínek není 

uveden (vyjádřen) přímo ve vyhotoveních (stejnopisech) této pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě samostatné listiny před či při uzavřeni pojistné 

smíouvy, a i přesto pojistné podmínky považuji za nedílnou a závaznou součást této pojistné smlouvy; 

g) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní fyzické osoby , která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu. 

Záznam z jednání, včetně všech jeho příloh; 

h) v souladu s ustanovením§ 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci 

týkajících se pojištění: 

členúm skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina 

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením čí korporacím těchto subjektů. 

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděl uje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v 

případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadovaí nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo lřetich osob, a to včetně 

možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich. 

Závěrečná ustanovení 
Tato pojislná smlouva je uzavřena podle zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný celek. Pojistná 

smlouva je vyhotovena ve dvou (případné ve třech) stejnopisech, z nichž jeden náleží pojistníkovi, druhý pojistiteli (a případný třeli pojišťovacímu zprostředkovatel i). 

Prohlášení osob pověřené pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy 
Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 26.03.2021 jsem převzal sděleni o jeho přijeti, čímž byla pojistná 

smlouva uzavřena. 

·

Jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem 
uzavřením pojistné smlouvy 

5115084 , 95151, 100 % 

......

podpis pojistníka 



~~~ 

-,~~~~~ 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

\.~- ·-· ~, 
I •r :;_",'• ' .• :Í •' ,,:;." •,~ 

·..:,..Y , , ·~··.:.:.:_:~ ' :;_~ ....... 
... :..:.._,.-• -· ·_::. .... ~-_ :,.: ....;. \.:.:.. -~- -

-,. :· 

::... .. • 

Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458. 530 02 Pardubice 

Česká republika, IČO: 45534306 

k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti ČSOB 
pojištění TRUMF číslo 6159340238 

zapsána v DR u KS Hradec Králové oddíl B, vložka 567 

Údaje o pojistníkovi 

Pojistník: 

Základni údaje o pojištěni 

Datum uzavřeni smlouvy 

26.3.2021 

Platební údaje 

Forma placení: 

četnost placení: 

Výše pojistného: 

Číslo účtu pojistitele 

VS: 

Údaje o rozsahu pojištění 

Název 

Pavel Hájek 

Adresa 

 2521 O Kytín 

Počátek pojištění 

27.3.2021 

Z účtu 

Ročně 

10 603 Kč 

187078376 I 0300 
6159340238 

IČO 

71723064 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI za majetkovou újmu, újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením, následnou 
finanční újmu, újmu způsobenou vadou výrobku, za újmu na movitých věcech zapůjčených, užívaných i převzatých, za 
čistou finanční újmu, za nemajetkovou újmu na osobnostních právech, za újmu způsobenou správou či nakládáním s 
nemovitým majetkem pojištěného. 

Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je nahodilá událost způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce. 

Oprávněná osoba: 
V souladu s příslušnými pojistnými podmínkami je oprávněnou osobou osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo 
na pojistné plnění. Oprávněnou osobou je pojištěný, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak. 

manažerka Klientského kontaktního centra 

V Pardubicích , 26.3.2021 



Příloha č. 5 Smlouvy 

ZOOPRAHA 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 1 20/3 • 17 1 00 PRAHA 7 

IČ: 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNIODDÉLEN I 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY ZHOTOVITELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci zhotovitele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště , respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění dodavatele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu, to je mimo návštěvní dobu. Pokud je nezbytně nutný pojezd 
dopravních prostředků či mechanizace po návštěvnických komunikacích v době, kdy je areál otevřen pro 
návštěvníky , musí k tomu dát souhlas ekonomicko-provozní náměstek nebo vedoucí provozního odboru, 
popř. je zastupující pracovník Zoo Praha, a současně musí být zaručena bezpečnost návštěvníků (na
příklad pěším doprovodem vozidla poučenými osobami dodavatele ve výstražných vestách, a to před i 
za vozidlem). 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele (nápis či jedno-
značné logo) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům , krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva a zákaz kouření v místech pří

stupných návštěvníkům či v místech návštěvníkům viditelných. 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

,,,. 
V Praze dne: l..1.-.6..-.. .?..P.? 1 Jméno pracovníka: . li!1.J.f.ť .. .. ť..1.t/ét Podpis: .  .. 



s. Právní forma žadatelů: 

S ML O U V A O SPOLEČNOSTI 

I. 

Smluvní strany 

První účastník společnosti: Jaroslav Kejmar 

IČ: 159 46 428 

sídlem:  155 00, Praha 5 - Stodůlky 

Druhý účastník společnosti Pavel Hájek 

IČ: 7172 3064 

sídlem:  Kytín, 252 1 O 

Třetí účastník společnosti Jan Hájek 

IČ: 69799938 

sídlem:  Praha - Kobylisy, 182 00 

II. 

Účel společnosti 

Účelem sdružení je společný výkon prací vodoinstalaterských a topenářských pro organizaci 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY, U Trojského zámku 120/3,170 00, Praha 7, IČ 

000 644 59 v rozsahu zadání prací od organizace. 

III. 

Název společnost 

Účastníci se dohodli, že při výkonu společné činnosti podle této smlouvy budou používat 

názvu„ Pavel Hájek a spol.". 

VI. 

Sídlo společnosti 

, Kytín, 252 1 O 

v. 
Vložené majetkové hodnoty 

113 



Účastníci se dohodli, že poskytnou pro potřebu společné činnosti uvedené v čl. II.veškeré 

nářadí používané obvykle k předmětu činnosti , uvedené v čl. II - tj. k vodo instalatérským 

pracem a topenářským pracem, které však zůstane v majetku toho, kdo jej zakoupí. 

VI. 

Účet společnosti 

Účastníci se zavazují soustřeďovat peněžní prostředky z této společné činnosti na jediném 

účtu, jehož prostřednictvím budou prováděny i veškeré platby související se společnou 

činností (dále jen „účet společenství") , nepůjde-li o hotovostní platby z pokladny. 

Účet společenství zřídili účastníci u České spořitelny č . úč.  . 

Každý z účastníků má právo nakládat s peněžními prostředky na účtu sdružení, po vzájemné 

dohodě účastníků. V souladu s tím bude k účtu zřízeno podpisové právo všech společníků. 

Ke zřízení dispozičního (podpisového) práva k účtu společnosti dalším osobám je nutná 

dohoda všech účastníků. 

Účet společnosti je možné zrušit pouze na základě dohody všech účastníků. 

VII. 

Výše podílu jednotlivého účastníka 

Účastníci se podílejí na nákladech a zisku z veškeré společné podnikatelské činnosti, 

popřípadě na ztrátách z ní vzniklých následujícími podíly: 

Jaroslav Kejmar- 1/3 

Pavel Hájek - 1/3 I 
Jan Hájek - 1/3 

Tyto podíly mohou být změněny pouze písemnou dohodou účastníků . 

Podíly společníků na veškerém movitém i nemovitém majetku získaném společnou 

podnikatelskou činností odpovídají podílům společníků uvedených v odstavci 1 tohoto 

článku . 

VIII. 

Vyúčtování (účetní závěrka) 

Průběžné vyúčtování nákladů, zisku a případných ztrát ze společné činnosti se provede zpětně 

vždy nejpozději k patnáctému dni následujícího měsíce po skončení každého kalendářního 

čtvrtletí. Účastníci se dohodnou ihned po provedení tohoto vypořádání , zda část tohoto zisku 

bude mezi účastníky rozdělena v poměru účastnických podílů nebo s ním bude naloženo 

jinak. 

114 



Nejpozději do jednoho měsíce po skončení kalendářního roku provedou účastníci vyúčtování 

(účetní závěrku) společné činnosti za minulý kalendářní rok, a to za účelem zjištění 

hospodářského výsledku společnosti . Vyúčtování bude podkladem pro roční vypořádání 

nákladů, zisku nebo ztráty ze společné činnosti podle podílů účastníků v odstavci 1 čl. VII 

uvedených. 

Zisk ze společné činnosti takto rozdělený mezi účastníky bude následně podroben příslušným 

daním, odděleně za každého účastníka, s tím, že každý z účastníků hradí příslušnou daň 

z příjmu z vlastních prostředků; v poměru uvedeném v odstavci 1 čl. VII se pro účely výpočtu 

těchto daní dělí i náklady vynaložené na podnikatelskou činnost. 

Účastníci se dohodli, že z prostředků společnosti budou hrazeny všechny výdaje na dosažení, 

zajištění a udržení zdanitelných příjmů podle § 24 zák. o daních z příjmu. 

IX. 

Vztahy mezi společníky 

Běžné záležitosti týkající se společné činnosti je oprávněn vyřizovat každý z účastníků ; je 

však povinen informovat ostatní účastníky o provedených opatřeních. K rozhodnutím 

a opatřením v záležitostech nikoliv běžných je třeba dohody a písemného souhlasu všech 

účastníků; takovými záležitostmi jsou zejména: 

a) nákup a prodej věcí sdružení v pořizovací hodnotě vyšší než 1 O 000 Kč, 

b) přijetí nebo propuštění zaměstnanců, včetně stanovení výše jejich mzdy (odměny) , 

c) přijetí nebo poskytnutí úvěru, 

d) veškeré nakládání s finančními prostředky sdružení v částce vyšší než 1 O 000 Kč, 

e) nakládání s pohledávkami sdružení v částce vyšší než 1 O 000 Kč, 

f) sjednání nájmu nebo podnájmu nebytových prostor, 

g) další záležitosti, které se mohou podstatným způsobem dotlmout zájmů některého 

z účastníků . 

X. 
Práva a povinnosti účastníka 

I 

Účastník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu informován ostatními účastníky 

o všech skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností. Je oprávněn požadovat 

po ostatních účastnících vysvětlení kterékoliv záležitosti, která se týká společné činnosti. 

Každý ze společníků je povinen používat svoje motorové vozidlo, které nebude majetkem 

sdružení. 

XI. 

Zákaz konkurence 

115 



p0 dobu trvání této smlouvy nesmí účastník vykonávat činnost, která je podle čl. I předmětem 

této smlouvy, mimo toto sdružení, a to ať již vlastním jménem nebo jako účastník jiného 

sdružení nebo právnické osoby. 

Poruší-li účastník zákaz uvedený v odstavci 1, přísluší ostatním účastníkům právo na náhradu 

škody tím vzniklé a právo požadovat, aby zakázky účastníkem takto sjednané nebo zisk z nich 

vzniklý byly neprodleně převedeny na společnost. 

XII. 

Přistoupení nového účastníka 

Přistoupení nového účastníka do společnosti je možné pouze se souhlasem všech dosavadních 

účastníků, a to dodatkem či změnou této smlouvy za podmínek dosavadními účastníky 

předem dohodnutých. 

XIII. 

Vyloučení účastníka 

Účastník, který závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností vyplývající 

pro něj z této smlouvy nebo ze zákona, může být ze sdružení vyloučen, dohodnou-li se na tom 

všichni ostatní účastníci. 

XIV. 

Vystoupení účastníka 

Účastník může ze společnosti vystoupit na základě 

a) písemné dohody uzavřené se všemi ostatními účastníky, 

b) písemné výpovědi; výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena poslednímu z ostatních 

účastníků doporučeným dopisem. 

XV. 

Rozpuštění společnosti 

Společnost se rozpouští 

a) dohodou účastníků učiněnou v písemné formě, 

b) písemnou výpovědí danou předposledním z účastníků, 

c) uplynutím doby, na kterou bylo založeno. 

XVI. 

Majetkové vypořádání 

Majetkové vypořádání účastníků po vystoupení nebo vyloučení některého z účastníků nebo 

po rozpuštění společnosti se řídí dle občanského zákoníku a čl. VII této smlouvy. 

V případě ukončení činnosti společnosti bude nejpozději do jednoho měsíce ode dne ukončení 

. 116 



činnosti provedeno majetkové vypořádání. Účastníci mají nárok na vrácení hodnot 

poskytnutých k účelu společnosti a vypořádají se mezi sebou o veškerý movitý i nemovitý 

majetek získaný výkonem společné činnosti společnosti podle výše svých podílů uvedených 

v čl. VII této smlouvy. 

XVII. 

Doba, na kterou je společnost založena 

Společnost je založena na dobu určitou a to na dobu platnosti smlouvy s organizací uvedenou 

v čl. II. 

XVIII. 

Řešení neupravených otázek 

Otázky touto smlouvou výslovně neřešené se řídí občanským zákoníkem . . 

· XIX. 

Účinnost a platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem, kdy bude podepsána posledním z účastníků. 

XX. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení. 

V Praze dne 03.04.2021 

······ ·· ·· ··· ······· 
Jaroslav Kejmar 

·· ···· ·· ·· 
· Pavel Hájek 

··· ··· ··· · · · .. ··· ····· ··· · 

Jan Hájek 

117 


	doc01050420210707105313.pdf
	Pořadač1.pdf
	doc01050520210707111626.pdf
	doc01050920210707115902.pdf




